

GRANT APS
STORE KONGENSGADE 77 A, 1264 KØBENHAVN K
CVR.NR. 38 68 32 76

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019
3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. februar 2020.

dirigent Sven Müller

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grant ApS Store Kongensgade 77 A 1264 København K CVR. nr.: 38 68 32 76 Stiftelsesdato: 19. maj 2017 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2019 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2018 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2018
Direktion	Direktør Morten Kjeldgaard Bak Direktør Sven Müller
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 -12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udvikling og rådgivning i forbindelse med IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

I 2019 accelererede Grant ApS sin produktudvikling og har lykkedes med at levere løsninger til et kundesegment med mere komplicerede produktkrav end hidtil.

2019 blev også året hvor Grant ApS signerede en ikke-kommerciel samarbejdsaftale med Danske Bank Forvaltningsafdeling, og ligeledes har Grant indledt samarbejder med andre store leverandører af fondsforvaltning.

De indgåede aftaler i Q4 2019 samt den akkumulerede kontribution fra abonnenter har betydet, at Grant ApS allerede pr. Q1 2020 kan konstatere, at 2020 omsætningsfremgangen langt overgår udviklingen fra 2018 til 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

<u>Noter</u>		2018 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.238.003
		443
1	Personaleomkostninger	-497.678
	Afskrivninger	-26.519
		<u> </u>
	DRIFTSRESULTAT	713.806
		259
	Andre finansielle indtægter	2.000
	Finansielle omkostninger	-876
		<u> </u>
	RESULTAT FØR SKAT	714.930
		259
2	Skat af årets resultat	-157.785
		<u> </u>
	ÅRETS RESULTAT	557.145
		202
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	500.156
	Overført resultat	56.989
		<u> </u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	557.145
		202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Udviklingsprojekter under udførelse	725.920
	Immaterielle anlægsaktiver	725.920
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.682
	Materielle anlægsaktiver	6.682
	Depositum	7.200
	Finansielle anlægsaktiver	7.200
	ANLÆGSAKTIVER	739.802
	Negativ udskudt skat	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
	Andre tilgodehavender	0
	Tilgodehavender	0
	Likvide beholdninger	667.532
	OMSÆTNINGSAKTIVER	667.532
	AKTIVER	1.407.334
		593

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000 50
	Reserve for udviklingsomkostninger	566.217 66
	Overført resultat	176.187 119
	Foreslået udbytte	<u>0 0</u>
4	EGENKAPITAL	<u>792.404 235</u>
	Udskudt skat	<u>161.172 19</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>161.172 19</u>
	Gæld til associerede virksomheder	3.195 4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.597 231
	Selskabsskat, kortfristet	15.246 34
	Anden gæld	<u>126.720 70</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>453.758 339</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>453.758 339</u>
	PASSIVER	<u>1.407.334 593</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

NOTER

	2018	
	Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	489.453	157
Andre omkostninger til social sikring	8.225	2
	<u>497.678</u>	<u>159</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1,8 (2018: 0,4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.246	34
Udskudt skat 1.1.2019	-18.633	4
Udskudt skat 31.12.2019	161.172	19
	<u>157.785</u>	<u>57</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2019	50.000	66.061	119.198	0	235.259
Reserve for udviklings- omkostninger	0	500.156	0	0	500.156
Overført af årets resultat	0	0	56.989	0	56.989
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2019	<u>50.000</u>	<u>566.217</u>	<u>176.187</u>	<u>0</u>	<u>792.404</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden 19. maj 2017.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.600 i alt kr. 21.600.